
 

 
CNR-Istituto per la Protezione 

Sostenibile delle Piante 

www.ipsp.cnr.it      
segreteria@ipsp.cnr.it  

PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

Sedi 
Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 
Bari - Via Amendola, 122/D - 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 
Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 
Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 
Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 0555225580 
Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 

 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

DI
CE

 F
IS

CA
LE

 N
. 8

00
54

33
05

86
 

 
 
 

MUR Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU 
 
 

Avviso di selezione n° 207 2024 PD PRIN PNRR 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO TIPOLOGIA A) “Assegni 
Professionalizzanti” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA PRIN 2022 PNRR (codice progetto P2022NEJ8K) – “Developing PEPtide 
molecules targeting the plant immune system to fight HERBicide-resistant weeds [PEP-HERB] (CUP 
B53D23032230001; PRR.PN016.016) – PNRR Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
- Visto il Bando n. IPSP 207 2024 PD PRIN 2022 PNRR del 12/04/2024; 
 
- Visto il provvedimento Prot. 163485 in data 16/05/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione suddetta; 
 
- Visto il provvedimento di graduatoria, Prot.184398 del 31/05/2024, nel quale risultava vincitrice la Dott. 

Roberta Varvara; 
 
- Considerato la Dott.ssa Varvara è stata dichiarata decaduta con provv. Prot.n.206114 del 17/06/2024; 

 
- Visto il provvedimento di scorrimento graduatoria (prot.n.184398 del 31/05/2024) con il quale veniva 

nominato vincitore il Dott. AMAN MUHAMMAD KASHIF 
 

- Considerato che per il conferimento del suddetto assegno è necessario il riconoscimento dei titoli esteri 
del Dott. AMAN MUHAMMAD KASHIF; 

 
- Viste le ripetute richieste al Dott. AMAN MUHAMMAD KASHIF di produrre i documenti necessari e 

preso atto del fatto che la documentazione da lui inviata non è stata ritenuta sufficiente dal MIUR per 
il riconoscimento; 

 
- Vista la lettera prot.n.263796 del 24/07/2024 con la quale viene esclusa la candidatura del Dott. AMAN 

MUHAMMAD KASHIF dalla presente selezione; 
 

- PRESO ATTO che non esistono candidati validi per la selezione;  
 
RITENUTA la necessità di provvedere,   
 

 



 
 

 
 

2 
 
 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

DI
CE

 F
IS

CA
LE

 N
. 8

00
54

33
05

86
 

DISPONE 
 
Che la selezione indicata nelle premesse del presente provvedimento è dichiarata conclusa con esito negativo 

per mancanza di candidati. 
 
Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito Internet 
www.urp.cnr.it.  
 

 
Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

IL DIRETTORE 
(Dr. Francesco Di Serio) 

 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-07-24T16:17:33+0200
	Francesco Di Serio




